
О внесении изменений в состав комиссии по установлению особых условий 

оплаты труда руководителям муниципальных унитарных предприятий города 

Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 

10.04.2018 № 1266 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в мэрии 

города Новосибирска, в соответствии с постановлением мэрии города Новоси-

бирска от 09.04.2018 № 1233 «О Положении о комиссии по установлению особых 

условий оплаты труда руководителям муниципальных унитарных предприятий 

города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по установлению особых условий оплаты тру-

да руководителям муниципальных унитарных предприятий города Новосибирска, 

утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 10.04.2018 № 1266   

(в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 18.10.2019 № 3813, от 

19.04.2021 № 1270, от 26.12.2022 № 4738), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Жигульского Георгия Викторовича, Захарова Ген-

надия Павловича, Локтя Анатолия Евгеньевича, Маслову Маргариту Алексеевну, 

Скатова Артема Вениаминовича, Терешкову Анну Васильевну. 

1.2. Ввести в состав: 

Кудрявцева Максима Георгиевича – мэра города Новосибирска, предсе-

дателя; 

Антонову Ксению Андреевну – заместителя мэра города Новоси-

бирска – начальника департамента 

культуры, спорта и молодежной по-

литики мэрии города Новосибирска; 

Зарубина Вячеслава Викторовича – исполняющего обязанности началь-

ника департамента земельных и 

имущественных отношений мэрии 

города Новосибирска; 

Копырина Сергея Анатольевича – начальника департамента правовой 

и кадровой работы мэрии города 

Новосибирска; 

 

Останина Максима Константиновича – заместителя мэра города Новоси-

бирска; 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     23.07.2024  №       5583    

 



 2 

Попантонопуло Евгения Владимировича – заместителя мэра города Новоси-

бирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Буреева Б. В. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


